
UCHWAŁA  Nr XII/83/12
RADY  GMINY  OSIE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  12 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.1)  ,   art.  220 ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.2), uchwały  Nr 
X/61/10 Rady Gminy Osie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2012 rok  z póz. zm. oraz Uchwały Nr X/62/11 Rady Gminy Osie z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia  wieloletniej  prognozy finansowej  Gminy Osie na lata 2012 - 2016 
z póz. zm. uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/24/11 Rady Gminy Osie z dnia 24 maja 2011 r.  w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:
„Zwiększyć  kwotę  pomocy  finansowej  Powiatowi  Świeckiemu   na  zadanie 
„Przebudowa ciągu  dróg powiatowych Tuchola – Tleń – Osie wraz z odbudową mostu 
w    Tleniu oraz budową ścieżek rowerowych. Etap II – przebudowa drogi powiatowej  Nr 
1015C Trzebciny – Tleń” w wysokości 712.000 zł.”

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Pomoc finansowa określona w § 1 zostanie przekazana w latach 2011 - 2012 
w następujących kwotach
1) w roku 2011 – 212.000,00 zł
2) w roku 2012 – 500.000,00 zł”

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Osie.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                        (-) Roman Waśkowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113,  poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz.  
1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z  
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr  
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142    i poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r.  
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 
152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726 oraz  z 2011r. Nr 185, poz.1092, Nr  201, poz.1183, Nr 
234, poz.1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.



Uzasadnienie

Przekazanie zwiększonej o 200.000 zł.  dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie inwestycji 
realizowanej przez powiat Świecki „ Modernizacja ciągu dróg powiatowych Osie – Tleń – Tuchola” 
jest  uzasadnione.  Zgodnie  z  przyjętymi  ustaleniami  między  Powiatem  Świeckim  a  Gminą  Osie 
zostanie  zmodernizowany 2-kilometrowy odcinek drogi powiatowej będącej  główną drogą łączącą 
Gminę Osie z miastem Tucholą. Zadanie to zostanie zrealizowane w 2011 - 2012. Gmina Osie  na ten 
cel  przekaże  pomoc  finansową w kwocie  712.000,00 zł.  Realizacja  inwestycji  na tej   drodze ma 
kluczowe  znaczenie  dla  rozwoju  gospodarczego  i  społecznego  Gminy  Osie  oraz  rozwoju  usług 
turystycznych.


